[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КРУТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.04. 2023г.                                                                                             № 44
с. Шипуново

О внесении изменений в постановление администрации № 47 от 20.06.2019 года
«Об утверждении административного регламента муниципальной услуги
«Перераспределение земельных участков, находящихся в собственности Шипуновского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

	В соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Шипуновского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

	1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земельных участков, находящихся в собственности Шипуновского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области, и земельных участков, находящихся в частной собственности»» к постановлению администрации Шипуновского сельского поселения от 20.06.2019года № 47«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земельных участков, находящихся в собственности Шипуновского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области, и земельных участков, находящихся в частной собственности»» следующие изменения:
1) п. 10 изложить в следующей редакции:
10. Срок предоставления муниципальной услуги.
В срок не более чем двадцать дней со дня поступления заявления о перераспределении земельных участков Администрация по результатам его рассмотрения совершает одно из следующих действий:
1) принимает решение об утверждении схемы расположения земельного участка и направляет это решение с приложением указанной схемы заявителю;
2) направляет заявителю согласие на заключение соглашения о перераспределении земельных участков в соответствии с утвержденным проектом межевания территории;
3) принимает решение об отказе в заключении соглашения о перераспределении земельных участков при наличии оснований, предусмотренных пунктом 27 настоящего Регламента.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Шипуновского
сельского поселения                                                                          А.М. Задворнова

[bookmark: Par92]